
Lyckas som underleverantör
En temakväll som kommer att handla om design som ett utvecklingsverktyg för underleverantörer.

Måndagen den 28 mars klockan 18.30 -(ca 20.30)

Lindgården i Fagersta 
Hemsida: vastanfors.svenskakyrkan.se

Kaj Abbestam från Stiftelsen Svensk Industridesign kommer att ge praktiska och konkreta råd om hur design kan 
användas av underleverantörer.

Vi bjuder på te/kaffe och smörgås.

Anmäl dig senast den 25 mars: 
info@tillvaxtgruppen.com 
0223-445 99

Har du frågor kontakta Lars Wieselgren:
lars.wieselgren@tillvaxtgruppen.com
0223-441 14
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Tillväxtgruppen är Norbergs och Fagerstas gemensamma näringslivsorganisation. Detta är ett samarrangemang mellan Design-utvecklingskontoret på  
Tillväxtgruppen, Gävle-Dala Designlab och Triple Steelix.



Design kan, rätt använt, vara en 
utvecklingsfaktor i många företag.

För många förknippas design med 
en produkt eller en form, men 
designtänkandet kan med fördel 
användas även av företag som är 
underleverantörer.

Ett flertal underleverantörer till for-
donsindustrin har under de senaste 
åren fått uppleva hur design och 
designprocessen har utvecklat dem 
till att bli attraktivare som leverantör.

Företagen har till exempel blivit 
en mer aktiv medspelare hos sina 
kunder genom att utveckla sina 
produkter och tjänster. I andra fall 
har man blivit tydligare med sitt er-
bjudande och även ställt på sin spets 
vad det är man säljer/erbjuder. De 
förändringar som företagen gjort har 
medfört att de inte är lika beroende 
av ett fåtal stora kunder, konkurren-
skraften gentemot låglöneländer har 
ökat och kundbasen har breddats. 
Med andra ord, företagen har blivit 
mindre sårbara och lönsammare.

Vid temakvällen som nu sker 
måndagen den 28 mars kommer 
Kaj Abbestam från Stiftelsen Svensk 
Industridesign (SVID) till Fagersta. 
Kaj har under flera år arbetat med 
underleverantörer till fordonsin-
dustrin och hur de kan dra nytta 
av design och designprocessen som 
utvecklingsmetod. Han kommer 
att dela med sig av konkreta erfar-
enheter från några av dessa företag. 
Erfarenheter som visar att design gör 
skillnad! 
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Bli en konkurrenskraftigare underleverantör!

Kaj Abbestam


